Affirmative. Ita tamen ut prius fiant examina linguarum hebraicae 

et graecae, una cum universa introductione speciali et quidem ore (Ench. 

Bill., nn. 355, 356, 358). Quibus experimentis feliciter superatis, Can

didatus declarabitur Baccalaureus. 

Superatis vero ceteris experimentis programmatis (ibid., nn. 352, 353, 

354, 357 et 359), conferetur gradus Prolytatus. 

Quod responsum Ssmus D. N. Pius Pp. XII, in audientia die 6 Iu

lii an. 1942 infrascripto Revino Consultori ab Actis benigne concessa, 

ratum habuit et publici iuris fieri mandavit. 

Romae, 6 Iulii 1942. 

Iacobus M. Vosté, O. P., Consultor ab Actis. 

An. et vol. XXXIY U Septembris 1942 (Ser. H, v. IX)-Num. 9 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

AD VENERABILES FRATRES DANIELEM RIVERO, ARCHIEPISCOPUM SUCRENSEM 

CETEROSQUE BOLIVIAE EPISCOPOS ET LOCORUM ORDINARIOS PACEM ET COM

MUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES. 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem — Haud 

mediocrem id Nobis laetitiam attulit vos nempe superiore anno, mense 

Novembri, Oopagabanam in pium fraternumque coetum convenisse, au

spice ac patrona Deipara Virgine, ut prope sacras eius aedes, quas re

cens Nos ad Basilicae dignitatem eveximus, spiritualibus dilectissimae 

istius Nationis necessitatibus consuleretis. 

Cum autem Apostolicus apud vos Nuntius de gravibus hisce ac mul

tiplicibus rebus certiores Nos fecisset, quae ad catholicam Boliviani 

populi religionem christianosque mores pertinent, quasque diligentia 

ac studio vos communiter pertractastis, haec Nos omnia intentissimo 

animo perpendimus; ac fore confidimus, ut eiusmodi deliberationes ac 

scita vestra, prudenti consilio ad effectum deducta, reapse ad meliorem 

felicioremque religiosarum rerum apud vos condicionem Deo iuvante 

-conferant. 

Peculiari vero delectatione idcirco affecti sumus, quod vos novimus 

de sacrorum Seminariorum causa deque recta Cleri institutione confor-

mationeque hoc in coetu vestro fuisse sollicitos. Iamvero hac ipsa super 

jre, summi momenti summaeque gravitatis, ex qua religionis status atque 

AfiTA, vol. IX, a. 9. - 14-9-942. 16 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

E P I S T U L A A P O S T O L I C A 

PIUS PP. XII 
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incrementa futuro tempore pendent, cupimus Nos per has litteras vo

biscum paterno animo colloqui; ita quidem ut sentiatis veluti praesentes 

Nos vobis adesse vestrasque pastorales curas impensissimo Nos parti

cipare. 

Constat inter omnes nullo non tempore ac penes cunctas gentes Eccle